

ÅRSREDOVISNING

för

Elinstallatören i Umeå AB

Org.nr. 556449-6684

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Elinstallatören i Umeå AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 2024-11-29

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Umeå 2024-11-29



Thomas Långström

ÅRSREDOVISNING

för

Elinstallatören i Umeå AB

Org.nr. 556449-6684

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Elinstallatören i Umeå AB

Org.nr. 556449-6684

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver elinstallationsrörelse i Umeå.

Företagets säte är Umeå

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 989 704	5 715 630	3 389 526	3 565 028
Resultat efter finansiella poster	-336 444	67 190	328 115	23 435
Soliditet (%)	66,23	50,46	40,97	70,22

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med mer än 30% till följd av mindre projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	970 575	44 322	1 134 897
Balanseras i ny räkning			44 322	-44 322	0
Årets resultat				-236 572	-236 572
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 014 897	-236 572	898 325

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 014 897
Årets resultat	-236 572
	<u>778 325</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>778 325</u>
	778 325

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Elinstallatören i Umeå AB

Org.nr. 556449-6684

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 989 704	5 715 630
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 989 704	5 715 630
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-891 550	-2 983 572
Övriga externa kostnader		-329 776	-196 964
Personalkostnader	2	-1 023 314	-2 427 552
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-78 871	-38 871
Övriga rörelsekostnader		-2 000	0
Summa rörelsekostnader		-2 325 511	-5 646 959
Rörelseresultat		-335 807	68 671
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-637	-1 481
Summa finansiella poster		-637	-1 481
Resultat efter finansiella poster		-336 444	67 190
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		99 872	0
Summa bokslutsdispositioner		99 872	0
Resultat före skatt		-236 572	67 190
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-22 868
Årets resultat		-236 572	44 322

2024120202030

Elinstallatören i Umeå AB

Org.nr. 556449-6684

BALANSRÄKNING

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar**Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

3

266 750375 621**Summa materiella anläggningstillgångar**

266 750

375 621

Summa anläggningstillgångar

266 750

375 621

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

0

431 071

Övriga fordringar

83 406

107 571

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

259 143344 857**Summa kortfristiga fordringar**

342 549

883 499

Kassa och bank

Kassa och bank

4

746 9081 147 072**Summa kassa och bank**

746 908

1 147 072

Summa omsättningstillgångar

1 089 457

2 030 571

SUMMA TILLGÅNGAR

1 356 207

2 406 192

2024120202031

Elinstallatören i Umeå AB

Org.nr. 556449-6684

BALANSRÄKNING

2024-04-30

2023-04-30

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 014 897

970 575

Årets resultat

-236 572

44 322

Summa fritt eget kapital

778 325

1 014 897

Summa eget kapital

898 325

1 134 897

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

99 872

Summa obeskattade reserver

0

99 872

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

29 067

10 404

Skulder till koncernföretag

394 499

890 951

Övriga skulder

3 566

46 836

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 750

223 232

Summa kortfristiga skulder

457 882

1 171 423

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**1 356 207****2 406 192**

2024120202032

Elinstallatören i Umeå AB

Org.nr. 556449-6684

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar
Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5
5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2023/2024

2022/2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,50

5,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-04-30

2023-04-30

Ingående anskaffningsvärden

1 059 550

859 550

Inköp

0

200 000

Försäljningar/utrangeringar

-50 000

0

Utgående anskaffningsvärden

1 009 550

1 059 550

Ingående avskrivningar

-683 929

-645 058

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

20 000

0

Årets avskrivningar

-78 871

-38 871

Utgående avskrivningar

-742 800

-683 929

Redovisat värde

266 750

375 621

Not 4 Checkräkningskredit

2024-04-30

2023-04-30

Beviljad checkräkningskredit uppgår till:

300 000

300 000

Övriga noter

Not 5 Ställda säkerheter

2024-04-30

2023-04-30

Företagsinteckningar

777 665

777 665

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning *et*

2024120202033

Elinstallatören i Umeå AB

Org.nr. 556449-6684

NOTER


Umeå 24-11-24


Thomas Långström


Tony Hellgren

Vår revisionsberättelse har lämnats den 29/11-2024.

KPMG AB


Benjamin Henriksson
Auktoriserad revisor

2024120202034
